
Oznamovací systém qHlas 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Po přihlášení uživatele (Zadavatel i Dodavatel), se pod rozcestníkem zobrazí možnost uživatele Založit 

službu (Registrace do oznamovacího systému) nebo může kliknout na tlačítko Chci využít oznamovací 

systém ZDARMA na informačním banneru. Tato služba je pro všechny uživatele ZDARMA. Uživatel si 

ale může zakoupit další funkce oznamovacího systému na Obchod - qHlas (např. uživatel bude 

automaticky upozorněn na nové oznámení prostřednictvím emailové adresy). 

 

 

https://qhlas.cz/obchod/


Po kliknutí bude uživatel automaticky přesměrovaný k dokončení registrace na webovou adresu 

oznamovacího systému qHlas.cz. Uživatel bude mít už předvyplnění přihlašovací údaje z Portálu pro 

vhodné uveřejnění, ale může změnit emailovou adresu a určit osobu, která bude mít na odpovědnost 

agendu ohledně oznamovacího systému qHlas.cz.  

  

 

 

 

 

Po vyplnění registračního formuláře bude uživateli na emailovou adresu, kterou zadal do registračního 

formuláře, doručen email k dokončení registrace. Po kliknutí na odkaz uvedený v emailu uživatel 

dokončí svou registraci.  

 



 

V profilu organizace přibude uživateli adresa oznamovacího systému (URL adresa) na formulář qHlas a 

tlačítko Evidence incidentů, prostřednictvím kterého se uživatel přesměruje na seznam evidovaných 

oznámení v oznamovacím systému.   

Uživatel může zveřejnit odkaz na oznamovací systém ve svém profilu pro jiné uživatele prostřednictvím 

možnosti . 

Jakmile uživatel povolí Zveřejnění oznamovacího systému na profilu organizace, tak se mu v katalogu 

organizací v profilu zobrazí nové tlačítko . 

 

 

 

 

 

 


